
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-------

Διεκπεραίωση:
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

-------

Λεωφ. Ανδρέα Παπανδρέου 37 
151 80 Μαρούσι
Πληροφορίες: Κόκκορα Ευτυχία
Τηλέφωνο: 21034442256
E-mail: dprb@minedu.gov.gr                          

                                                     

Μαρούσι,  09 - 11 - 2023
Αρ. πρωτ.:  129233/Ε2

Βαθμός Προτερ.           

          

ΚΟΙΝ.: 
            ΑΠΟΦΑΣΗ 

  ΠΡΟΣ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών

ΘΕΜΑ: «Απόσπαση εκπαιδευτικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2023-
2024 στο Γυμνάσιο “Αρμενικός Κυανούς Σταυρός”».

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 14 του Ν. 1674/1986 (ΦΕΚ 203Α΄), όπως αντικαταστάθηκε 
με την παρ. 1 του άρθ. 33 του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159Α΄).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71Α΄).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ.1 περ. κβ’ του Ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224Α΄), όπως προστέθηκε 
με το άρθρο 3 παρ.1 του Ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78τΑ΄)
4. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Π. Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/Α΄/3-1-2003).
5. Το Π.Δ. 18/2018  (ΦΕΚ 31Α) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων».
6. Το Π.Δ. 84/17-07-2019 (ΦΕΚ 123Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 
Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
7. Το Π.Δ. 77/27-06-2023 (ΦΕΚ 130Α΄) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – 
Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».
8. Το Π.Δ. 79/27-06-2023 (ΦΕΚ 131Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».
9. Την υπ’ αριθ.  34737/E2/27-03-2023 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε Υπηρεσίες και 
φορείς αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 
2022-2023 (ΑΔΑ:ΩΝΟΩ46ΜΤΛΗ-ΡΟΚ).
10. Την υπ’ αριθ.  111/21-23 /18-09-2023 πρόταση του Ιδιωτικού Γυμνασίου “Αρμενικός Κυανούς 
Σταυρός”.
11. Τη βεβαίωση της αριθ. 21/24-10-2023 πράξης του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
12. Την αίτηση του  εκπαιδευτικού. 

mailto:dprb@minedu.gov.gr


Αποφασίζουμε

    Αποσπούμε για το σχολικό έτος 2023-2024 στο ιδιωτικό Γυμνάσιο «Αρμενικός Κυανούς 
Σταυρός», χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τον παρακάτω εκπαιδευτικό Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης: 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

200421 ΜΕΛΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ

     Ο εκπαιδευτικός  Βασίλειος Μέλλιος κλ. ΠΕ86, θα συμπληρώσει το ωράριό του στο Δημοτικό 
Σχολείο του Αρμενικού Κυανού Σταυρού, το οποίο συστεγάζεται με το Γυμνάσιο.
     Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων 
αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους 
ενδιαφερόμενους.

                                                                                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ                                                                                    

                                                                                           ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

Πίνακας Αποδεκτών:
1. Αρμενικός Κυανούς Σταυρός, Αριστοτέλους 8, 176 71 Καλλιθέα
2. ΠΔΕ Αττικής
3. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης  Δ΄ Αθήνας

Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Β’
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα Β΄ - datacenterhelp@minedu.gov.gr
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας - Τμήμα Α΄ - myschool@minedu.gov.gr                                                        

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης

mailto:datacenterhelp@minedu.gov.gr
mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2023-11-09T12:52:54+0200




